

福建南方路面机械股份有限公司 第二届董事会第六次会议决议公告

福建南方路面机械股份有限公司第二届董事会第六次会议决议公告... 关于使用暂时闲置募集资金及自有资金进行现金管理的议案...

福建南方路面机械股份有限公司 关于召开2023年第二次临时股东大会的通知

福建南方路面机械股份有限公司关于召开2023年第二次临时股东大会的通知... 会议时间: 2023年11月14日... 会议地点: 福州市晋安区高第街700号南方路机二楼会议室...

序号	议案名称	投票股类型
1	关于使用暂时闲置募集资金及自有资金进行现金管理的议案	A股股东

序号	议案名称	股票代码	简称	股权登记日
A股		603280	南方路机	2023/11/6

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	
营业收入	244,182,956.26	-13.33%	916,611,025.60	-4.37%
归属于上市公司股东的净利润	26,469,802.58	-25.41%	90,377,333.76	-1.89%

福建南方路面机械股份有限公司 第二届监事会第五次次会议决议公告

福建南方路面机械股份有限公司第二届监事会第五次次会议决议公告... 关于使用暂时闲置募集资金及自有资金进行现金管理的议案...

福建南方路面机械股份有限公司 关于使用暂时闲置募集资金及自有资金进行现金管理的公告

福建南方路面机械股份有限公司关于使用暂时闲置募集资金及自有资金进行现金管理的公告... 投资额度: 不超过人民币4.5亿元...

序号	项目名称	总投资额	募集资金投资额
1	试验生产基地扩建及研发中心建设项目	35,143.16	35,143.16
2	智慧物联云平台建设项目	6,982.56	6,982.56
3	补充流动资金	13,000.00	13,000.00

截至2023年6月30日,公司募集资金的使用和结余情况如下: 募集资金专户余额: 55,125.72元... 募集资金使用: 8,161.17元...

三、其他重要事项 需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息... 公司董事会、监事会、高级管理人员保证本报告内容的真实、准确、完整...

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	
营业收入	244,182,956.26	-13.33%	916,611,025.60	-4.37%
归属于上市公司股东的净利润	26,469,802.58	-25.41%	90,377,333.76	-1.89%

福建南方路面机械股份有限公司 2023年第三季度报告

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	
营业收入	244,182,956.26	-13.33%	916,611,025.60	-4.37%
归属于上市公司股东的净利润	26,469,802.58	-25.41%	90,377,333.76	-1.89%

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	
营业收入	244,182,956.26	-13.33%	916,611,025.60	-4.37%
归属于上市公司股东的净利润	26,469,802.58	-25.41%	90,377,333.76	-1.89%

福建南方路面机械股份有限公司 2023年第三季度报告

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	
营业收入	244,182,956.26	-13.33%	916,611,025.60	-4.37%
归属于上市公司股东的净利润	26,469,802.58	-25.41%	90,377,333.76	-1.89%

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)	年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%)	
营业收入	244,182,956.26	-13.33%	916,611,025.60	-4.37%
归属于上市公司股东的净利润	26,469,802.58	-25.41%	90,377,333.76	-1.89%

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
流动资产:		
货币资金	444,747,313.17	403,503,949.34
结算备付金	-	-

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
流动资产:		
货币资金	444,747,313.17	403,503,949.34
结算备付金	-	-

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
流动资产:		
货币资金	444,747,313.17	403,503,949.34
结算备付金	-	-

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
流动资产:		
货币资金	444,747,313.17	403,503,949.34
结算备付金	-	-

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
流动资产:		
货币资金	444,747,313.17	403,503,949.34
结算备付金	-	-

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
流动资产:		
货币资金	444,747,313.17	403,503,949.34
结算备付金	-	-

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
流动资产:		
货币资金	444,747,313.17	403,503,949.34
结算备付金	-	-

项目	2023年9月30日	2022年12月31日
流动资产:		
货币资金	444,747,313.17	403,503,949.34
结算备付金	-	-

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)
经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	927,968,687.27	831,754,532.72

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)
经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	927,968,687.27	831,754,532.72
收到的税费返还	-	-

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)
经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	927,968,687.27	831,754,532.72
收到的税费返还	-	-

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)
经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	927,968,687.27	831,754,532.72
收到的税费返还	-	-

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)
经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	927,968,687.27	831,754,532.72
收到的税费返还	-	-

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)
经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	927,968,687.27	831,754,532.72
收到的税费返还	-	-

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)
经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	927,968,687.27	831,754,532.72
收到的税费返还	-	-

项目	2023年前三季度(1-9月)	2022年前三季度(1-9月)
经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	927,968,687.27	831,754,532.72
收到的税费返还	-	-